
7 ایـده طراحـی دکوراسـیون اداری
به همراه تصویر (2021)

فرقی نمیکند که شما یک دفتر کار کوچک و نقلی دارید یا در یک
مجموعه با دفتری وسیع مشغول به کار هستید، در همه حال این که به
دنبال ایده طراحی دکوراسیون اداری برای دفترتان باشید نشان میدهد
که بهخوبی بر این موضوع واقف هستید که استفاده از ایده دکوراسیون
اداری جذاب میتواند هم به بازدهی بالاتر شما کمک کند و هم به

مراجعین و مشتریان شما احساس بهتری را منتقل کند.

ما در این مقاله قصد داریم تا به شما هفت ایده طراحی دکوراسیون
اداری را معرفی کنیم و رازهایی را که بتوانید برای طراحی بهتر و
جذابتر محیط اداری خود از آن بهره ببرید را با شما در میان

خواهیم گذاشت.

ایده طراحی دکوراسیون اداری
1. فضای خود را با پارتیشن های شیشه ای گسترش دهید!

شاید شما تعداد زیادی ایده دکوراسیون اداری لاکچری در ذهن داشته
باشید و بخواهید تا چیدمان دفتر کارتان را متحول کنید اما فکر
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میکنید که شاید دفتر کارتان چندان بزرگ نیست و نمیتوان ایده
دکوراسیون اداری مدرن مدنظرتان را در فضای اندک اجرا کنید.

راهحل این مسئله این است که شما میتوانید با برداشتن پارتیشنهای
متعدد یا جایگزینکردن آنها با پارتیشنهای شیشهای، چیدمان اداره
خود را متحول و لاکچری کنید. استفاده از پارتیشنهای شیشهای علاوه
بر جداسازی بخشها و بزرگتر نشاندادن فضای اداری شما، یک ایده
دکوراسیون اداری مدرن هم بهحساب میآید که میتوانید آن را با
اجزای دیگری مانند میز و مبلمان و موکت اداری بهتر هماهنگ کنید.

موکت مدولار چیست؟ انواع موکت مدولار

2. از برندتان در طراحی دکوراسیون اداری خود استفاده کنید!

تبلیغات برای برند شرکت یا کسبوکارتان یکی از مواردی است که
همیشه در تلاش هستید تا آن را به بهترین شیوه ممکن انجام دهید. یک
ایده جذاب که میتوانید از آن برای طراحی دکوراسیون خود استفاده
کنید این است که پای لوگو یا برندتان را نیز به محیط اداری خود
باز کنید. این کار نیاز به کمی خلاقیت دارد و ما در مدیران سایت
ایدههای ساده و کاربردی را با شما به اشتراک میگذاریم تا خلاقیت

شما را فعال کنیم.
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برای این منظور میتوانید رنگ برند خود را در مبلمان، تابلوها،
گلدانها، زونکنها و سایر اجزای اصلی دفتر خود به کار ببرید و با
نصب لوگوی خود در محلهای مناسب و با متریال متفاوتی مانند چوب،
لوگویتان را در معرض دید مشتریان و کارمندانتان قرار دهید تا
زودتر در خاطرشان ماندگار شود.  پیشنهاد می شود مقاله کفپوش

اداری چیست را بخوانید.

بهترین ایده طراحی دکوراسیون اداری ایدهای است که فضای کار شما
را ضمن حفظ زیبایی و چشم نوازی، به محلی آرامشبخش و راحت تبدیل
کند تا بتوانید با بازدهی و اشتیاق بیشتری به کارهای خود رسیدگی

کرده و مراجعان و مشتریان نیز از حس مثبت آنجا لذت ببرند.

3. مبلمان باکیفیت دکوراسیون اداری شما را متحول میکند!

وقتی که به دنبال یک ایده طراحی دکوراسیون اداری مناسب هستید
باید این نکته را در خاطر داشته باشید که فرقی نمیکند شما چقدر
محیط بزرگی در اختیار داشته باشید، مهم این است که بتوانید با
بهترین و مناسبترین وسایل، چیدمان اداره خود را انجام دهید. برای
همین منظور انتخاب مبلمان اداری باکیفیت میتواند دکوراسیون شما

را متحول کرده و بر زیبایی و راحتی آن اضافه کند.

همیشه لازم نیست تا به دنبال مبلمان اداری گرانقیمت باشید، شما
میتوانید باتوجهبه بودجهای که برای تغییر دکوراسیون اداری خود در
نظر دارید انتخابهای هوشمندانه و مقرونبهصرفهای داشته باشید.
کافی است خلاقیت را چاشنی کارکرده و بیشتر جستجو کنید! پیشنهاد می

شود از جدیدترین مدل های موکت هتلی کارپتلند دیدن فرمایید.
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4. زیبایی در سادگی است!

یک ایده طراحی دکوراسیون اداری زمانی بهترین نتیجه را دارد که
شما احساس بهتری از کار در محلی که چیدمانش را انجام دادهاید،
ً شلوغی و وجود انبوهی از وسایل و لوازم در داشته باشید. معمولا
چیدمان اداری میتواند شما را زودتر خسته و کلافه کند و برای حل
این مسئله میتوانید از اصل زیبایی در سادگی نهفته است، بهره

ببرید. پیشنهاد می شود درباره کفپوش بیمارستانی بخوانید.

تاحدامکان وسایل اضافی را حذف کنید و اجازه بدهید تا در طراحی
مینیمال دکوراسیون محل کارتان، فضا و آرامش بیشتری را تجربه
کنید. استفاده از طراحی مونو کروم و دورنگ میتواند انتخابهای
مناسبی برای طراحی کلی محیط اداری باشند و با استفاده از رنگهای
گرم هم میتوانید به بخشهایی از آن صمیمیت بیشتری اضافه کنید.

 پیشنهاد می شود درباره موکت تایلی بخوانید.

0 تا 100 کفپوش ورزشی چیست؟ +5 مزایا کفپوش ورزشی

5. نور را مهمان طراحی دکوراسیون اداری خود کنید!

هرچقدر هم ایده طراحی دکوراسیون اداری شما عالی و بی کموکاست
باشد ولی اگر برای تأمین نور فضای کارتان برنامهای در نظر نگرفته
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باشید، نمیتوانید دلپذیری و چشم نوازی دکوراسیون خود را تکمیل
کنید. چه شما ایده دکوراسیون اداری مدرن و مینیمالیستی را برای
چیدمان خود در نظر داشته باشید و چه به دنبال بهترین ایده
ــد ــورپردازی میتوان ــد، ن ــاص باشی ــری و خ ــیون اداری لاکچ دکوراس

تکمیلکننده طراحی شما باشد.

تنوع در لامپهای اختصاصی برای استفاده در دکوراسیون اداری بالاست و
شما بهسادگی میتوانید بهترین انتخاب را برای محل کارتان داشته
باشید اما این نکته را فراموش نکنید که هرچه بتوانید از نور
طبیعی خورشید بیشتر استفاده کنید، انرژی و شادابی بیشتری را
مهمان دفتر کارتان کردهاید. پس در زمان طراحی دکوراسیون اداری
خود با خورشید صمیمیتر باشید! پیشنهاد می شود درباره موکت

نایلونی بخوانید.

6. ایده کاهش سروصدای اضافی با روشهای ساده!

یک فضای اداری با آمدوشد و گفتگوی تعداد زیادی از افراد آمیخته
شده است. اگر به دنبال یک ایده دکوراسیون اداری جذاب برای کاهش
این سروصداها هستید ما چند توصیه برای شما داریم. بهترین کار
استفاده از انواع کفپوشهای وینیل و پانلهای دیواری آکوستیک است.
استفاده از مبلمان اداری مناسب هم میتواند انتخاب خوبی برای شما
باشد. در بسیاری از موارد توصیه میشود که از گیاهان برای کاهش
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سروصدای محیط میتوان بهره برد که فواید بسیار زیاد دیگری هم
دارد! پیشنهاد می شود درباره موکت عایق صوتی بخوانید.

7. طبیعت را در دل دکوراسیون اداری خود به کار ببرید!

ایده دکوراسیون اداری جذاب بدون استفاده از گل و گیاهان تا حدودی
بیروح تلقی میشود. شما میتوانید با اضافهکردن چندین گلدان در
کنار پنجره، روی میز، در کنار ستونها، در محل ورودی و … زیبایی و
زندهبودن دکوراسیون اداری خود را تقویت کنید. گیاهان سایه دوست و
مقاوم در برابر کمآبی هم انتخابهای خوبی برای کارمندانتان خواهند
بود. وجود گیاهان میتواند بر روی روحیه کارکنان و مراجعهکنندگان
به محل کارتان تأثیر مثبت فراوانی داشته باشد. پس طبیعت را به
دفترتان اضافه کنید و از زیباتر شدن دکوراسیون آنجا لذت ببرید!

پیشنهاد می شود درباره موکت ورودی ساختمان بخوانید.

0 تا 100 بررسی انواع موکت + معرفی بهترین موکت بازار (2024)

سخن پایانی

در این مقاله سعی کردیم تا هفت ایده طراحی دکوراسیون اداری را با
و شما در میان بگذاریم. شما میتوانید با استفاده از این نکات 
ایدهها فضای اداری خود را به محیطی منظم و کاربرپسند تبدیل کنید
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و از کارکردن در آن لذت ببرید. پیشنهاد می شود درباره کفپوش
گرمایش از کف بخوانید.

امیدواریم که از این مقاله کارپت لند وارد کننده موکت اداری
تجاری و هتلی راضی باشید .اگر نقطه نظر و کامنتی دارید با ما

درمیان بگذارید.
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